PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO: LAVANDERIAS COLETIVA

AGROECOLÓGICA: MULHERES CAMPONESA CONSTRUÍDO SABERES E PRÁTICAS

AGROECOLÓGICAS

EDITAL Nº 03/2024

A Fundação Guimarães Duque, através do presente Edital, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado das entrevistas realizadas para seleção simplificada de bolsistas de

iniciação científica para atuação no projeto “Lavanderias coletivas agroecológicas: mulheres

camponesas construindo saberes e práticas agroecológicas” convênio nº 10/2023 (UFERSA),

com execução financeira por esta Fundação.

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

* O candidato não compareceu no horário e local da entrevista.

Nildo da Silva Dias
Coordenador do Projeto

CARGOS/ CARGA

HORÁRIA

Inscrita Situação

A Iniciação científica (12
horas semanais

Angela Torquato Loiola Aprovada

Antônio Anderson Dantas de Freitas Desclassificado*

		2024-02-23T10:10:57-0300